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ET 100 - DISPENSER BOX VE[_EMATIC

DESCRIZIONE PRODOTTO

e Guaina termorestringente flessibile a parete sottile in poliolefina reticolata
autoestinguente per impieghi generali. Versione in Dispenser Box

CARATTERISTICHE E VANTAGGI

e Ottima resistenza meccanica e chimica

APPLICAZIONI

m Cavi elettrici ed elementi di
connessione

= Ambienti dove é richiesta
l'autoestinguenza



GAMMA

Breve descrizione prodotto & ¥

[Expanded Internal
Diameter INCH] & ¥

Diametro interno
espanso (mm) a¥

@ interno
ristretto (mm)

.

Colore a¥

confezione &¥

Unita di
misura & ¥

Euro Codice

S

AssortiboxET100 +
Riscaldatore gas

ELEMATIC GUAINA ET100
NERA 1,2 BOX

ET 100 bianca 1,2/0,6 - box

ELEMATIC GUAINA ET100
ROSSA 1,2 BOX

ELEMATIC GUAINA ET100
NERA 1,6 BOX

ET 100 blu 1,6/0,8 - box

ET 100 rossa 1,6/0,8 - box

ELEMATIC GUAINA ET100
NERA 2,4 BOX

ELEMATIC GUAINA ET100
BIANCA 2,4 BOX

ELEMATIC GUAINA ET100
BLU 2,4 BOX

ELEMATIC GUAINA ET100
G/V 2,4 BOX

ELEMATIC GUAINA ET100
ROSSA 2,4 BOX

ELEMATIC GUAINA ET100
TRASP 2,4 BOX

3/64"

3/64"

3/64"

1/16”

1/16”

1/16”

3/32”

3/32”

3/32”

3/32”

3/32”

3/32”

1.2 mm

1.2 mm

1.2 mm

1.6 mm

1.6 mm

1.6 mm

2.4 mm

2.4 mm

2.4 mm

2.4 mm

2.4 mm

2.4 mm

0.6 mm

0.6 mm

0.6 mm

0.8 mm

0.8 mm

0.8 mm

1.2 mm

1.2 mm

1.2 mm

1.2 mm

1.2 mm

1.2 mm

Nero

Bianco

Rosso

Nero

Blu

Rosso

Nero

Bianco

Blu

Giallo/verde

Rosso

Trasparente

pezzi

pezzi

pezzi

pezzi

pezzi

pezzi

pezzi

pezzi

pezzi

pezzi

pezzi

pezzi

12233001

12253012
12253012 BI

12253012 R

12253016

12253016
BL

12253016 R
12253024

12253024 BI

A

12253024
BL

12253024
GIV

12253024 R

12253024



ET 100 nera 3,2/1,6 - box

ELEMATIC GUAINA ET100
BIANCA 3,2 BOX

ELEMATIC GUAINA ET100
BLU 3,2 BOX

ELEMATIC GUAINA ET100
G/V 3,2 BOX

ELEMATIC GUAINA ET100
ROSSA 3,2 BOX

ELEMATIC GUAINA ET100
TRASP 3,2 BOX

ELEMATIC GUAINA ET100
NERA 4,8 BOX

ELEMATIC GUAINA ET100
BIANCA 4,8 BOX

ELEMATIC GUAINA ET100
BLU 4,8 BOX

ELEMATIC GUAINA ET100
G/V 4,8 BOX

ELEMATIC GUAINA ET100
ROSSA 4,8 BOX

ELEMATIC GUAINA ET100
TRASP 4,8 BOX

1/8”

1/8”

1/8”

1/8”

1/8”

1/8”

3/16”

3/16”

3/16”

3/16”

3/16”

3/16”

3.2 mm

3.2 mm

3.2 mm

3.2 mm

3.2 mm

3.2 mm

4.8 mm

4.8 mm

4.8 mm

4.8 mm

4.8 mm

4.8 mm

1.6 mm

1.6 mm

1.6 mm

1.6 mm

1.6 mm

1.6 mm

2.4 mm

2.4 mm

2.4 mm

2.4 mm

2.4 mm

2.4 mm

Nero

Bianco

Blu

Giallo/verde

Rosso

Trasparente

Nero

Bianco

Blu

Giallo/verde

Rosso

Trasparente

pezzi

pezzi

pezzi

pezzi

pezzi

pezzi

pezzi

pezzi

pezzi

pezzi

pezzi

pezzi

TRA

12253032

12253032 Bl

A

12253032
BL

12253032
GV

12253032 R

12253032
TRA

12253048

12253048 Bl

A

12253048
BL

12253048
GIV

12253048 R

12253048

TRA



Breve descrizione prodotto & ¥

[Expanded Internal
Diameter INCH] a¥

Diametro interno
espanso (mm) a¥

@ interno

ristretto (mm)

Colore a¥

Quantita
confezione a¥

Unita di
misura & ¥

Euro Codice
e

ELEMATIC GUAINA ET100
NERA 6,4 BOX

ELEMATIC GUAINA ET100
BIANCA 6,4 BOX

ELEMATIC GUAINA ET100
BLU 6,4 BOX

ELEMATIC GUAINA ET100
G/V 6,4 BOX

ELEMATIC GUAINA ET100
ROSSA 6,4 BOX

ELEMATIC GUAINA ET100
TRASP 6,4 BOX

ELEMATIC GUAINA ET100
NERA 9,5 BOX

ELEMATIC GUAINA ET100
BIANCA 9,5 BOX

ELEMATIC GUAINA ET100
BLU 9,5 BOX

ELEMATIC GUAINA ET100
G/V 9,5 BOX

ELEMATIC GUAINA ET100
ROSSA 9,5 BOX

ELEMATIC GUAINA ET100
TRASP 9,5 BOX

ELEMATIC GUAINA ET100

1/4”

14"

14"

1/4”

1/4”

14

3/8”

3/8”

3/8”

3/8”

3/8”

3/8”

1/2

6.4 mm

6.4 mm

6.4 mm

6.4 mm

6.4 mm

6.4 mm

9.5 mm

9.5 mm

9.5 mm

9.5 mm

9.5 mm

9.5 mm

12.7 mm

3.2 mm

3.2 mm

3.2 mm

3.2 mm

3.2 mm

4.7 mm

4.7 mm

4.7 mm

4.7 mm

4.7 mm

4.7 mm

6.4 mm

Nero

Bianco

Blu

Giallo/verde

Rosso

Trasparente

Nero

Bianco

Blu

Giallo/verde

Rosso

Trasparente

Nero

pezzi

pezzi

pezzi

pezzi

pezzi

pezzi

pezzi

pezzi

pezzi

pezzi

pezzi

pezzi

pezzi

12253064

12253064 BI

A

12253064
BL

12253064
GV

12253064 R

12253064
TR

12253095

12253095 BI

A

12253095
BL

12253095
GIV

12253095 R

12253095

TRA

12253127



A lnaernQ

NERA 12,7 BOX

ELEMATIC GUAINA ET100
BIANCA 12,7 BOX

ELEMATIC GUAINA ET100
BLU 12,7 BOX

ELEMATIC GUAINA ET100
G/V 12,7 BOX

ELEMATIC GUAINA ET100
ROSSA 12,7 BOX

ELEMATIC GUAINA ET100
TRASP 12,7 BOX

ELEMATIC GUAINA ET100
NERA 19,1 BOX

ELEMATIC GUAINA ET100
BIANCA 19,1 BOX

ELEMATIC GUAINA ET100
BLU 19,1 BOX

ELEMATIC GUAINA ET100
G/V 19,1 BOX

ELEMATIC GUAINA ET100
ROSSA 19,1 BOX

ELEMATIC GUAINA ET100
TRASP 19,1 BOX

ELEMATIC GUAINA ET100
NERA 25,4 BOX

1/2

12

12

1/2

12"

3/4”

3/4”

3/4”

3/4”

3/4”

3/4”

12.7 mm

12.7 mm

12.7 mm

12.7 mm

12.7 mm

19.1 mm

19.1 mm

19.1 mm

19.1 mm

19.1 mm

19.1 mm

25.4 mm

6.4 mm

6.4 mm

6.4 mm

6.4 mm

6.4 mm

9.5 mm

9.5 mm

9.5 mm

9.5 mm

9.5 mm

9.5 mm

12.7 mm

Bianco

Blu

Giallo/verde

Rosso

Trasparente

Nero

Bianco

Blu

Giallo/verde

Rosso

Trasparente

Nero

pezzi

pezzi

pezzi

pezzi

pezzi

pezzi

pezzi

pezzi

pezzi

pezzi

pezzi

pezzi

12253127 BI

A

12253127
BL

12253127
GIV

12253127 R

12253127
TR

12253190

12253190 BI

A

12253190
BL

12253190
GIV

12253190 R

12253190

TRA

12253254



Breve descrizione prodotto & ¥

[Expanded Internal
Diameter INCH] a¥

Diametro interno
espanso (mm) a¥

@ interno

ristretto (mm) Quantita

Colore a¥ .
confezione a¥

Unita di
misura & ¥

Euro Codice
e

ELEMATIC GUAINA ET100
BIANCA 25,4 BOX

ELEMATIC GUAINA ET100
BLU 25,4 BOX

ELEMATIC GUAINA ET100
G/V 25,4 BOX

ELEMATIC GUAINA ET100
ROSSA 25,4 BOX

ELEMATIC GUAINA ET100
TRASP 25,4 BOX

111

11!

111

111

25.4 mm

25.4 mm

25.4 mm

25.4 mm

25.4 mm

12.7 mm Bianco 1
12.7 mm Blu 1
12.7 mm Giallo/verde 1
12.7 mm Rosso 1
12.7 mm Trasparente 1

pezzi

pezzi

pezzi

pezzi

pezzi

12253254 Bl

A

12253254
BL

12253254
GIV

12253254 R

12253254

TRA



